
  

1 | P a g e  
 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 nr. 17 din 08.07.2021 

privind aprobarea susținerii examenului de licență în cadrul UED Lugoj  
de către absolventa Universității de Vest din Timișoara,  Apostol S.D. Bianca - Adriana 

 
 

 
 

În conformitate cu prevederile art. 11 din Ordinul Ministrului nr. 6125/20.12.2016, privind 
aprobarea Metodologiei – cadru de organizare și desfășurare a examenelor de licență/diplomă și 
disertație, cu modificările și completările ulterioare, și în baza Avizului Consiliului de Administrație 
al UED Lugoj din 7.07.2021, 

Ca urmare a adresei Decanatului Facultății de Drept - nr. 5 din 05.07.2021, punctul 2, a 
documentelor existente la dosarul depus de către doamna Apostol S.D. Bianca – Adriana, absolventă 
a Universității de Vest din Timișoara, Facultatea de Drept, cu privire la solicitarea de susținere a 
examenului de finalizare a studiilor de licență în cadrul UED Lugoj, Facultatea de Drept,  

 
 

Senatul Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 8 iulie 2021 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se aprobă susținerea examenului de licență la Universitatea Europeană "Drăgan" din Lugoj în 

cadrul Facultății de Drept, de către doamna Apostol S.D. Bianca - Adriana, absolventă a Universității 

de Vest din Timișoara, Facultatea de Drept, ciclul I - studii universitare de licență, domeniul de licență 

Drept, programul de studii universitare de licență Drept, forma de învățământ cu frecvență, promoția 

2019. 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se va comunica Rectoratului UED; Decanatului și Secretariatului Facultății de 

Drept, spre a fi adusă la îndeplinire. 

 

 

 
 
 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 


